INPEX CORP.

INPEX CORP.
ISIN:  JP3294460005

Prehled

09.04.2024 08:42:36
Cena

2.467,50 JPY
Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (€astka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,30% (7,50)

JP3294460005
1605

Tokyo Stock
Exchange

JPY

Energy /
Commodities

Akcie
18.834 EUR

NIKKEI 225

2.464,00 JPY
(2.000)

2.468,00 JPY
(2.200)

2.488,50 JPY
2.488,50 JPY
2.451,50 JPY
2.460,00 JPY

2.467,4263
JPY

4.628.700
114.209.763,00
6.957

629.400

1605

2,500.00

2,000.00

1,500.00

1,000.00

500.00
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Analyzy a prognoézy

Sektory | Z trhii

Datum

10.04.2024
09.04.2024
08.04.2024
05.04.2024
04.04.2024

rrrrr

Nadpis

Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akciové trhy - denni zprava
Akcioveé trhy - denni zprava

2023

2024

Stahnout

CHCHCHCH

51
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20sector&ISIN=JP3294460005&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem674980_index=on%20market&ISIN=JP3294460005&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381745
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c859f3eea6019b8518737ccd81efda8c4dd8107d43e7623a1b94ee85ec420ed7&idfile=60162&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60162%2F2024-04-10%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6096c05e7f4e130f3&time=1712824855&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381580
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e9ae934f449ca0dcb3f234b1caf52a4c83c11efdbc88a6464ea2f256f2e643bf&idfile=60159&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60159%2F2024-04-09%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=012f24b5ae930bd1b&time=1712824855&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381357
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=7e8cce0b3a5638b7e98ec982487e3e6e814ab3f19d85743a1f779f90f4e341b6&idfile=60150&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60150%2F2024-04-08%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=73b73ce8d19895795&time=1712824855&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381133
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=5986f7a2c88217807bc5a0fdc2b1596c51f16cd660e782db968a13a9d9ea7441&idfile=60143&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60143%2F2024-04-05%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=a90502a8d593933b9&time=1712824855&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380905
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=ef4591b30660f6bd653a150f607375433ca1e293c6a4aad9b8500c1832d81a6a&idfile=60131&stat=ebg.cz%2FCorporateClients%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60131%2F2024-04-04%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b7f34b991e66f5f51&time=1712824855&tool=RSC

INPEX CORP.

Detaily

09.04.2024 08:42:36

Cena
2.467,50 JPY

Zména

o

Zakladni udaje

0,30% (7,50)

ISIN JP3294460005
Symbol 1605
Burza Tokyo Stock
Exchange
Ména JPY
Sektor Energy /
Commodities
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 18.834 EUR
(mil.)
Benchmark NIKKEI 225
Trzni data
Nakup (¢astka) 2.464,00 JPY
(2.000)
Prodej (Castka) 2.468,00 JPY
(2.200)
Oteviraci cena 2.488,50 JPY
Max 2.488,50 JPY
Min 2.451,50 JPY
Zavérecna cena 2.460,00 JPY
(predchozi den)
Cena vazena 2.467,4263
obchodovanym objemem JPY
Objem (kusy) 4.628.700
Obchodovany objem 114.209.763,00
Pocet obchodt 6.957
Posledni zobchodovany 629.400
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn.  +28,75% +73,28% +227,25%
(%)
Vykonn.  +551,00 +1.043,50 +1.713,50
(abs.)
Beta 0,66 0,72 0,68
Volatilita 29,10 33,07 38,29

CESKAS

spofitelna
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

Arbitrazni vyhledy

Burza [ Datum Cas
Tradegate 09.04.2024 22:26
Tokyo Stock 09.04.2024 08:42
Exchange

Stuttgart 10.04.2024 08:08
Munich 10.04.2024 08:05
Frankfurt 10.04.2024 08:05
FINRA other OTC  09.04.2024 17:39
Issues

Duesseldorf 10.04.2024 09:30

Cena

14,965 EUR
2.467,50 JPY

14,79 EUR
15,135 EUR
14,785 EUR
16,15 USD

14,665 EUR

Obchodovany
objem (mil.)

0,00
114,21

0,00
0,00
0,00
0,01

0,00

2023 2024

2.453,40 JPY (10.472.980
2.220,53 JPY (8.806.727
2.066,99 JPY (8.053.032
1.915,08 JPY (8.760.046

2.530,00 JPY (05.04.2024

1.922,50 JPY (04.01.2024

2.530,00 JPY (05.04.2024

1.418,00 JPY (27.04.2023

_= D DD O e =

Pocet
obchodu

1
6.957

N =
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https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Akcie/print.phtml?elem672318_sortBy=gen_exchange&elem672318_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=14534168
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=406019318
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=89718020
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532225
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532224
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28737920
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=28737920
https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345542

INPEX CORP.

Berlin 10.04.2024 08:05 14,79 EUR 0,00 1
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CESKAS

spofitelna


https://cz.products.erstegroup.com/CorporateClients/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=14532223

INPEX CORP.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti

INPEX

Kontakty
INPEX

17-18th floor, Ebisu Neonato, 4-1-18, Ebisu,
Shibuya-ku - 150-0013 Tokyo

Telefon:+81 3 5448 0200
Fax:+81 3 5448 0220
E-mail:irgroup@inpexhd.co.jp
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CESKAS

spofitelna


mailto:irgroup@inpexhd.co.jp
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